
財産目録

流動資産の部
預金口座の種類と残高

残高（円）

248,886

93,974

固定資産の部
金額（円）

1,820,000

什器･備品の種類と取得価格

金額（円）

161,803

73,316

241,240

121,800

84,125

112,252

51,510

74,969

921,015

品　　名

預金口座の種類

現金

預金（普通預金　静岡信用金庫長谷支店：協会会計口座）

品　名

車両運搬具　ﾄﾖﾀ ﾗｸﾃｨｽ（車ｲｽ仕様）1台

ポータブルカーナビゲーションシステム、カーステレオ

住宅地図

合　　計
平成２６年３月３１日現在

机、テーブル、いす、パーテーション、什器

書庫、キャビネット

パソコン（ソフトウェアを含む）、プリンタなど

プロジェクター、スクリーン

電話機（固定電話、FAX、携帯電話）

電化製品（ﾌﾞﾙｰﾚｲﾃﾞｨｽｸﾌﾟﾚｰﾔｰ、ＣＤﾗｼﾞｶｾ、扇風機など）

 


