

# 財産目録

## 流動資産の部

### 預金口座の種類と残高

預金口座の種類	残高(円)
現金	248,886
預金(普通預金 静岡信用金庫長谷支店:協会会計口座)	93,974

## 固定資産の部

品名	金額(円)
車両運搬具 トヨタ ラクティス(車イス仕様)1台	1,820,000

### 什器・備品の種類と取得価格

品名	金額(円)
机、テーブル、いす、パーテーション、什器	161,803
書庫、キャビネット	73,316
パソコン(ソフトウェアを含む)、プリンタなど	241,240
プロジェクター、スクリーン	121,800
電話機(固定電話、FAX、携帯電話)	84,125
電化製品(ブルーレイディスクプレーヤー、CDラジカセ、扇風機など)	112,252
ポータブルカーナビゲーションシステム、カーステレオ	51,510
住宅地図	74,969
合計	921,015

平成26年3月31日現在